Einbau-Downlights - Zubehor Flixx 400 Round

FLIRZ 400.05

e TR 1

Farbe Artikelnummer EAN
636737 4043544393227

Beschreibung

« Lichteffektring klar aus Polycarbonat
« werkzeugloses Einrasten in Leuchte

Abmessungen / Gewichte

AuBendurchmesser
Innendurchmesser
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 03.10.2021

194 mm
176 mm
14 mm
0.07kg
0.09 kg

LTS

LOVE TO SHINE



	Beschreibung
	Abmessungen / Gewichte

