

FLIRZ 400.05



Beschreibung

- Lichteffektring klar aus Polycarbonat
- werkzeugloses Einrasten in Leuchte

Abmessungen / Gewichte

Außendurchmesser	194 mm
Innendurchmesser	176 mm
Höhe	14 mm
Nettogewicht	0.07 kg
Bruttogewicht	0.09 kg

Farbe	Artikelnummer	EAN
	636737	4043544393227